VALORFECHA CDP CONCEPTO CUENTANUMERO SALDO CDP

2.1.2.02.01.003.02.08  4,655,000.00 10217/03/2023  1,176,939.28TIPOS DE IMPRENTA, PLANCHAS O 

CILINDROS, PREPARADOS PARA LAS ARTES 

GRÁFICAS, PIEDRAS LITOGRÁFICAS 

IMPRESAS U OTROS ELEMENTOS DE 

IMPRESIÓN

1,176,939.28UN MILLÓN CIENTO SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON VEINTIOCHO PESOS MONEDA CTE.

TOTAL SALDO

OBJETO: SUMINISTRO DE CONSUMIBLES PARA LAS MÁQUINAS IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS  KYOCERA DEL 

COPNIA, SEGÚN ESPECIFICACIONES Y CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS POR LA ENTIDAD.

A FAVOR DE :  901442429 - 0